(s/1'500,000,00) . -» Sexto . -- La Señora PIEDAD 

CARMIGNIANI DE CORNEJO, ha suscrito setecientos 

$

cincuenta acciones ordinarias y nominativas de 

unr mil sucres cada una y, paga en numerario 

la totalidad de ellas esto es lda suma de 

Setecientos cincuenta mil sucres (5/750.000,00) . - 

Séptimo __,.- El Abogado ALFREDO LEDESMA  GINATTAL, 

ha suscrito seiscientas acciones ordinarias y 
      nominativas de Un míl sucres cada una y, pag 

A

12

te

en numerario la totalidad de ellas, esto 

es la suma de Seiscientos mil sucres -=- - -

[...]

101 (s/5'250,000,00)..- Noveno 2. -= El Economista. - 

a) MARTIN COSTA MARCH, ha suscrito ciento cin- 

! 
ol cuenta acciones ordinarias y nominativas de 

Un mil sucres Cada una y, paga en numera- 

13 

14 rio la totalidad de ellas, esto es la. su- 

Is ma de Ciento cincuenta mil  sucres - - - 

16 (s/150.000,00), De acuerdo con lo anterior, 

17 se han suscrito Quince mil- nuevas acciones 

EN ordinarias y  nominativas de un mil sucres 

¡ 
19 | cada una, pagándose en numerario la suma 

20 de QUINCE MILLONES DE  SUCRES(Ss/15'000.000,00). 

21 Todos Jos Accionistas antes mencionados

[...]

- Que se reformen los estatutos  so- 
25 - 

%6 ciales de la Compañía, en los siguientes - 

+7 términos : El artículo cuarto dirá: "ARTICU- 

LO CUARTO: DEL CAPITAL SOCIAL . - El capi 
28       

b
h
.

tal social de la Compañía es de CINCUENTA Y 

CINCO MILLONES DE SUCRES (S5/55'000.000,00) divi- 

dáido en Cincuenta y cinco mil _ acciones ordina- 

rias Y nominativas de un mil sucres Cada 

una, numeradas de la cero cero uno a la Cin- 

cuenta y cinco mil inclusive. La Junta General 

puede en cualquier tiempo autorizar el aumento 

de capital, cumpliéndose con:

[...]

cres (5/1'333.000,00). - Segundo . - El Doctor 

FERNANDO NOBOA + BEJARANO ha suscrito setecien- 
  e 

tas cincuenta acciones ordinarias y  nominati- 

vas de un mil sucres cada una y paga ena 

lo numerario la totalidad de _ ellas, esto es la 

suma de Setecientos Cincuenta mil sucres - - 

(S/750,000,00). - Tercero .- El Señor ALFREDO 

ENRIQUE BAQUERIZO VALENZUELA ha suscrito Cua- 

A —kro  mil_ ciento. sesenta y siete acciones  or- 

dinarias Y nominativas de Un mil sucres - 
      cada una Y, paga en numerario. la totalidad 

de ellas, esto es la suma de Cuatro nmi -

[...]

millones doscientos cincuenta mil sucres - - 

(s/5'250,000,00). Noveno . -= El Economista MARTIN 

COSTA MARCH ha suscrito ciento cincuenta ac- 
  . 

ciones ordinarias y nominativas de un mil 

sucres cada una y, paga en numerario la  to- 

talidad de ellas, estoes la suma de Ciento 

cincuenta mil sucres (5/150,000,00) . De acuer-' 

do con lo anterior, se han suscrito Quince 
      mil nuevas acciones ordinarias y nominati- 

t2

vas de un mil sucres, pagándose en numera- 

rio. la suma de -QUINCE MILLONES DE  SUCRES 

(s/15'000,000,00). CUARTO ,- Los accionistas re-

[...]

man los estatutos sociales de la Compañía 

en los siguientes términos: El artículo cuar- 

to dirá : "ARTICULO CUARTO: DEL CAPITAL SO- 

CIAL,- El capital social de la Compañía es 

de CINCUENTA Y CINCO MILLONES DE  SUCRES  .- 

(s/55'000.000,00) divididos en Cincuenta y 

cinco mil acciones ordinarias y  nominativas 
  - 

de un mil sucres Cada una, numeradas de 

la cero cero uno a la Cincuenta y cinco 

mil inclusive. La Junta General pueder en 

cualquier tiempo autorizar el aumento de - 

capital, cumpliéndose en todas las formali-